
Sección I - Administración Local
Provincia

Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria de Cáceres
 
ANUNCIO. Proceso de Estabilización: Propuestas de nombramiento 6 plazas de
Auxiliar Administrativo/a en el OARGT por Concurso de Méritos.
 
 
El Tribunal del Concurso de Méritos para la provisión de 6 plazas de Auxiliar Administrativo/a
del OARGT de la Diputación de Cáceres, convocado por Resolución de la Presidencia de este
Organismo Autónomo de fecha 14 de diciembre de 2022, BOP n.º 246 de 28/12/2022, dentro
del marco general de ejecución de la Oferta especial de Empleo Público de 2022 de
conformidad con lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre de medidas urgentes para
la reducción de la temporalidad en el empleo público en su sesión de 7 de julio de 2023, de
conformidad con lo establecido en la base Novena “Proceso Selectivo” de la Convocatoria,
propuso la adjudicación de las plazas objeto del concurso a los/las siguientes candidatos/as, al
haber obtenido la mayor puntuación y por el siguiente orden:
 

 
Cáceres, 20 de julio de 2023
Martín Morgado Panadero
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Nº 
Orden 

Apellido y Nombre NIF Plazas adjudicadas 
Puntos 

Concurso 

   
Plaza 

Nº 
Denominación Localización Subgrupo Nivel  

 
1 

 
LUÍS MIGUEL 

FLORES AMADO 
 

 
**9551*** 

 
90 

 
Auxiliar 

Administrativo 

 
Cáceres 

 
C2 

 
17 

 
99,95 

 
2 

 
SANDRA SANTOS 

ALCOBA 

 
**9455*** 

 
91 

 
Auxiliar 

Administrativo 

 
Coria 

 
C2 

 
17 

 
99,80 

 
3 

 
Mª DEL CARMEN 

TARDAJOS 
CASIELLES 

 
**3730*** 

 
93 

 
Auxiliar 

Administrativo 

 
Cáceres 

 
C2 

 
17 

 
99,70 

 
4 

 
Mª ANGELES 

BARRERA AMADO 

 
**9461*** 

 
89 

 
Auxiliar 

Administrativo 

 
Cáceres 

 
C2 

 
17 

 
99,70 

 
5 

 
SONIA PIZARRO 

PACHECO 

 
**9647*** 

 
80 

 
Auxiliar 

Administrativo 

 
Navalmoral 
de la Mata 

 
C2 

 
17 

 
99,70 

 
6 

 
JOSÉ Mª SOLANO 

CORTIJO 

 
**0325*** 

 
92 

 
Auxiliar 

Administrativo 

 
Trujillo 

 

 
C2 

 
17 

 
99,00 

De acuerdo con los establecido en la base Décima de la Convocatoria, los/las candidatos/as que figuran 
en la relación dispondrán de un plazo de 20 días hábiles, a contar desde el siguiente a la publicación 
de esta lista definitiva en el Boletín Oficial de la Provincia para la presentación en el Organismo 
Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria de la documentación relacionada en dicha base Décima 
para acreditar los requisitos establecidos en las bases de la convocatoria a efectos de su 
nombramiento. 

El Secretario 

 

 

Fdo.: Martín Morgado Panadero 
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